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4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi i rrugëve 

kryesore të zonës për zhvillim njësia administrative 4 dhe 8, zona 5 Maji” (Faza 3)” 
 
5. Fondi limit: 4,552,044 (katër milion e pesëqind e pesëdhjetë e dy mijë e dyzet e katër) lekë pa 
TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 5,461,200 (me TVSH) Monedha lek 

 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
7. Data e lidhjes së kontratës: 18/06/2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
 
Emri  Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk & “Erald-G’                   

shpk  
Adresa Njësia Bashkiake nr.5, rruga "Milto Tutulani", Ndërtesa 4, Hyrja 10,  Apartamenti 6, 

1019, Tiranë; Zyra në katin e parë, banesa 2 kateshe ne lindje te fshatit Herbel, 
Komuna Maqellare, Diber 

Nr. NIPT         K71606006A & K36306784K 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar mbi kufirin e lartë monetar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Ndërtimi i rrugëve kryesore të zones për zhvillim njësia administrative 4 
dhe 8, zona “5 Maji” (Faza 2)” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-82853-12-22-2020 
 
5. Fondi limit: 415,565,588  (katërqind e pesëmbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë 
e pesëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 407,024,967.30 (katërqind e shtatë milion e njëzetë e katër mijë 
e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë tridhjetë) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   18 / 06 / 2021 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/
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8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Geci” shpk & “Shehu-2AB Konstruksion” 

shpk. Adresa:  Tirana International Hotel, Sheshi Skënderbej, Nr. 8, Tiranë. NUIS  K71829801O 
& NUIS  L11312002H. 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar mbi kufirin e lartë monetar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Ndërtimi i rrugëve kryesore të zones për zhvillim njësia administrative 4 
dhe 8, zona “5 Maji” (Faza 1)” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-82853-12-22-2020 
 

5. Fondi limit: 402,715,905  (katërqind e dy milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 
pesë) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 401,662,141 (katërqind e një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 
e dy mijë e njëqind e dyzetë e një)  lekë. 
 
9. Data e lidhjes së kontratës:   18 / 06 / 2021 

 
10. Kontraktori: Operatori  ekonomik “Bami” shpk, Adresa:  Rruga Kameras Durrës Fushë Krujë, 

NUIS  J94416206R  

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
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